

Kesäiset terveiset kaikille!

Kuluneeseen vuoteen mahtui paljon mielenkiintoista ja arvokasta toimintaa sekä tapahtumia. Parhaat kiitokset kaikille eri tavoin mukana olleille!

Kevään poikkeustilanteen takia joitain tapahtumia jouduttiin perumaan ja siirtämään myöhempään ajankohtaan. Urjalan Karjalaseura ry toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi toimintaamme mukaan.

30.7.2020 klo 17.00 Urjalan yhtenäiskoululla pidetään seminaari, jossa kuulemme Karjalan kannakselle viime sodissa kadonneiden sotavainajien etsintä - ja tunnistustyöstä. Asiasta kertoo meille työtä aktiivisesti tekevä Jarkko Väänänen. Samassa tilaisuudessa saamme nähdä ja kuulla Jorma Nummelan Viipurista kertovan valokuvaesityksen.

Toinen järjestettävä seminaari käsittelee Karjalan kylä – ja paikkatiedon keruuta, tallentamista ja ajan tasalle saatettavaa karttatietoa.

Syksymmällä, kaalien aikaan, järjestämme hapankaalitapahtuman. Silloin voit tutustua monipuoliseen hapankaaliin ruokaperinteen ja maistelun muodossa, sekä opetella sen valmistusta ja tehdä sitä itsellesi.

Pyhäinpäivänä laskemme seppeleen Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkillä ja nautimme kirkkokahvit.

Itsenäisyyspäivänä laskemme seppeleet sankarihaudoille.

Hoidamme kirkkomaalla Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkkiä ja evakkomuistomerkkiä. Teemme yhteistyötä Lounais-Hämeen karjalaisseurojen kanssa.

Julkaisemiamme kirjoja on vielä jäljellä. Muistoadresseja saa Hiukkamäen Arjalta.

Ilmoitathan osoitteenmuutoksista tai mikäli, et halua enää maksaa jäsenmaksua Arja Pyhälälle p.040-7656120 tai Arja Hiukkamäelle p. 040-7365940. Jos käytössäsi on sähköpostiosoite toivomme, että ilmoittaisit sen meille. Jäsenmaksu on 25 euroa ja sen voi suorittaa kirjeen alaosassa olevalla lipukkeella.

Kotisivuja ylläpitää Seppo Pirhonen. Osoite [www.urjalankarjalaiset.fi](http://www.urjalankarjalaiset.fi).

Tulevista tapahtumista ilmoitetaan Urjalan Sanomissa ilmoituksin ja seurapalstalla sekä kotisivuillamme.

Toivotamme kaikille innostavaa ja toiminnallista aikaa!

Tervetuloa mukaan!

Urjalassa 4.7.2020

Urjalan Karjalaseura ry

Saajan tili FI58 5488 4340 0167 83  
Saaja: URJALAN KARJALASEURA RY

BIC: OKOYFIHH

Maksaja

Jäsenmaksu v. 2020

Allekirjoitus \_\_\_\_\_

Tililtä

Eräp. 31.7.2020

€ 25,00